７ 子 第 621 号

事業主の皆様へ                      令和７年 11月吉日

上田市長 土屋 陽一

（子育て・子育ち支援課）

「上田市子育て応援ハンドブック｣への広告掲載について（御案内）

 向寒の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、上田市の子育て支援等に対し格別な御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 昨年に引き続き、市では、（株）サイネックスとの官民協働により、「上田市子育て応援

ハンドブック」を発行することとなりました。

このハンドブックは、行政情報や子育てに役立つ情報を盛り込んだ、子育て世代の生活応

援情報誌です。

市からは子育てに関する情報を提供し、（株）サイネックスが企業広告を募集し、その収

入を発行経費に充てます。発行は令和 8 年 4 月予定で、母子健康手帳交付時や転入時などに

配布するほか、公共機関等へも設置する予定です。

 つきましては、広告の募集にあたり（株）サイネックスの担当者が各事業所を訪問させて

いただくこともありますので、御承知いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 広告掲載する物件 ｢上田市子育て応援ハンドブック｣

  ・仕 様 Ａ５判カラー 約 72 ページ 4,500 部/年

  ・内 容 市からのお知らせ、各種手続き、就園・就学等に関する情報など

２ 広告募集期間 令和７年 11 月～

３ 問い合わせ先

  ◇広告募集に関すること ㈱サイネックス 長野支店 ☎026-267-7133

   E-mail s-nagano@scinex.co.jp      URL  http://www.scinex.co.jp

◇「上田市子育て応援ハンドブック」に関すること

上田市 健康こども未来部 子育て・子育ち支援課 谷口 ☎0268-23-5106

広告掲載希望・一度話を聞いてみたいという事業主の皆様は、下記に御記入のうえ、

（株）サイネックス宛に FAX 送信をお願いいたします。後日、同社の担当からご連絡いた

します。         （株）サイネックス 行 FAX ０１２０－９５２－０６０

□ 掲載を検討している。 □詳細・金額を知りたい。

事業者名

所 在 地

担当者名

電  話

E-mail          ＠

【問い合わせ】 （株）サイネックス 長野支店 ☎026-267-7133

※広告料の先払い要求などは絶対にありません。詐欺行為にご注意ください。